UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ESCUINAPA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

IPT-EAEPECA-12-2406

Egresos
C Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
oncepto
{Reducciones)

(1) (2) 3=(1+2) (4) (6) 6=(3-4)
2-INGRESOS PROPIOS 3,883,500.00 - 3,863,500.00 572,592.22 572,592.22 3,310,907.78
3-RECURSO ESTATAL 13,000,888.00 - 13,000,888.00 7,894,160.83 7,337,868.06 5,106,727.17
4-RECURSO FEDEDRAL 13,000,888.00 - 13,000,888.00 6,191,247.09 6,178,684.29 6,809,640.91

TOTAL DEL GASTO 29,885,276.00 29,885,276.00 14,089,144.567
15,227,275.86

0.00

14,658,000.14
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(1)

(@)

3=(1+2)

(4)

(6)

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fidelcomlsos No Empresarlales y No Financleros
Instituclones Publicas de la Seguridad Sacial

Entidades Paraestatales Empresariales No Financleras con Particlpacién Estatal
Mayoritaria

Fldelcomisos Empresariales No Financleros con Participacién Estatal
Mayoritarla

Entidades Paraestatales Empresarlales Financleras Monetarias con
Particlpacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresarlales Financleras No Monetarlas con
Particlpacién Estatal Mayoritaria

Fidelcomlsos Financleros Pibllcos con Participacién Estatal Mayoritarla

29,885,276.00

29,885,276.00

14,658,000.14

14,089,144,57

15,227,275.86

TOTAL DEL GASTO

20,885,276.00

gcm:._sm_:m

0.00

29,885,276.00

14,658,000.14

14,089,144.57

15,227,275.86
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